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Skrócona instrukcja  obsługi   
 

dla aparatów analogowych z wybieraniem tonowym. 
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UWAGA !! 

Centrala przy wykonywaniu niektórych funkcji podaje w słuchawce informacje słowne  
( damski głos) które pomagają w wykonywaniu usług. 

 
Przy wykonywaniu usługi, proszę trzymać słuchawkę przy uchu i słuchać podawanych  

komunikatów. 

 
Usługę na klawiaturze wybierać bez przerw - przy dłuższej przerwie ( 10 sek. )w  

wybieraniu usługi system może nie przyjąć zadania. 
 

Użytkownicy aparatów z wybieranie impulsowym mogą korzystać jedynie z: 
Przełączenia rozmowy z miasta na inny numer wewnętrzny. 

Zestawić konferencję trzech. 

Zarezerwować oddzwonienie. 
 

Objaśnienie  symboli użytych w  instrukcji: 

 

 
 

 
 

 
Przykład wybrania usługi wg. instrukcji: 
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Indywidualny spis numerów aparatu analogowego ( 12 numerów ). 

Użytkownik  posiadający zwykły standartowy aparat telefoniczny może wpisać do pamięci 12 numerów  

szybkiego wybierania. 
 

 
Wpisanie numeru do pamięci. 

 

Wywołanie numeru z pamięci. 

 

 
Alarm / Przypomnienie. 

Użytkownik aparatu może dla przypomnienia uaktywnić usługę w celu przypomnienia np. o terminie        
spotkania. 

W momencie kiedy wpisany czas “nadejdzie” telefon dzwoni dzwonkiem 1:1 a po podniesieniu 

słuchawki słychać komunikat “PRZYPOMINAM”.... “PRZYPOMINAM”..... 
 

 

 
Kasowanie alarmu / przypomnienia. 

 

 

 

Zabezpieczenie  aparatu przed nieuprawnionym  dzwonieniem  na zewnątrz 
( blokada wyjścia na miasto). 

 
Włączenie zabezpieczenia. 

 

 

Wyłączenie zabezpieczenia. 
 



 4 

 
 

 
Zmiana indywidualnego hasła. 

 

 

Przeniesienie dzwonienia na dowolnie wybrany numer. 
 

1.Przeniesienie dzwonienia  natychmiastowe. 
   Abonent dzwoniący do nas zostanie przełączony natychmiast na wybrany przez nas wcześnie 

   numer. 

 

2.Przeniesienie dzwonienia  w przypadku zajętości. 

   Abonent dzwoniący do nas zostanie przełączony tylko wtedy kiedy zajęci będziemy rozmową  
   UWAGA ! Przy źle odłożonej słuchawce przeniesienie nie nastąpi. 

 
 

3.Przeniesienie dzwonienia  w przypadku nie odebrania wywołania po upływie 15s 

 

 
4.Przeniesienie dzwonienia  w przypadku zajętości lub nie odebrania wywołania po upływie 15s. 

   (połączenie wcześniejszych usług *41 i *42). 
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Kasowanie wszystkich indywidualnych usług przeniesień( uaktywnionych za pomocą 

kodów *41*,42,*43). 

 

 
 

 
 

 

Przejęcie / przechwytywanie dzwonienia aparatu dzwoniącego ( nie będącego w grupie). 
Abonent słysząc dzwoniący aparat może bez wstawania od swojego biurka przejąć dzwonienie na 

swoim aparacie. 
 

 
Przejęcie / przechwytywanie dzwonienia aparatu dzwoniącego będącego w grupie. 

 

 
Konferencja trzech 

Do przeprowadzanej rozmowy z jednym rozmówcą, chcemy dołączyć trzecią osobę aby uczestniczyła 

w dalszej rozmowie. 
UWAGA ! Należy uprzedzić osobę która będzie uczestniczyła w konferencji aby nie 

wyłączała się 
                w trakcie zestawiania połączenia z trzecią osobą. 

 
 

Jeżeli nr. wewnętrzny który chcemy dołączyć do konferencji jest zajęty  

wracamy do abonenta przez naciśnięcie przycisku migowego (tzw. Flash) 
 

 
Żądanie oddzwonienia. 

Jeżeli wybrany abonent jest zajęty lub się nie zgłasza, możemy zarezerwować do niego połączenie. 
 

 

W chwili kiedy zarezerwowany abonent podniesie słuchawkę, usłyszy w słuchawce informację słowną 
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informującą go o tym fakcie - nie odkłada słuchawki - czeka na połączenie. 

 

 
                                           Rozmowa z zarezerwowanym abonentem. 

 
 

 

Jeżeli nie chcesz oddzwonić do abonenta który  zarezerwował połączenie na  
twój numer wybierz na klawiaturze: 

 

 

Użytkownicy aparatów z wybieraniem impulsowym nie mogą sami skasować 

oddzwonienia. 
  

 
Przełączenie rozmowy miejskiej. Rozmowę można przełączyć również na numer zajęty. 

Jeżeli chcemy powrócić do abonenta miejskiego 
bo numer który wybraliśmy jest zajęty to naciśnij. 

 

 

 
 

Użytkownicy aparatów nie posiadających przycisku FLASH naciskają cyfrę „1” 

 

 


